
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/788/

Código da publicação: 788

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 15:45:49

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2016

N° do Processo/Ano: 10/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/05/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/06/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º 010/2016 – PROCESSO Nº 130/2016
OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA BOMBA DE INSULINA PARA ATENDER ORDEM
JUDICIAL Nº0001445-03.2015.8.26.0269 – PARA O MENOR V. A. S. M. DE O. PARA SUPRIR POR
UM PERIODO DE 12 MESES, COMPOSTOS PELOS SEGUINTES ITENS: 03 UNIDADES DE
PACOTES DE SERVIÇO (01 ADAPTADOR 04 PILHAS, 01 TAMPA E 01 CHAVE DE BATERIA); 12
CAIXAS DE SET DE INFUSÃO CANULA + CATETER, 04 UNIDADES DE CARTUCHO PLÁSTICO
COM CAPACIDADE 3,15 ML; 01 UNID DE APLICADOR CONJUNTO INFUSÃO; 60 CAIXAS DE
TIRAS PARA MONITORIZAÇÃO DA GLICEMIA E 15 CAIXAS DE LANCETAS PARA LANCETADOR.
Resumo: MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º 010/2016 – PROCESSO Nº 130/2016
OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA BOMBA DE INSULINA PARA ATENDER ORDEM
JUDICIAL Nº0001445-03.2015.8.26.0269 – PARA O MENOR V. A. S. M. DE O. PARA SUPRIR POR
UM PERIODO DE 12 MESES, COMPOSTOS PELOS SEGUINTES ITENS: 03 UNIDADES DE
PACOTES DE SERVIÇO (01 ADAPTADOR 04 PILHAS, 01 TAMPA E 01 CHAVE DE BATERIA); 12
CAIXAS DE SET DE INFUSÃO CANULA + CATETER, 04 UNIDADES DE CARTUCHO PLÁSTICO
COM CAPACIDADE 3,15 ML; 01 UNID DE APLICADOR CONJUNTO INFUSÃO; 60 CAIXAS DE
TIRAS PARA MONITORIZAÇÃO DA GLICEMIA E 15 CAIXAS DE LANCETAS PARA LANCETADOR.

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/788/modalidade-dispensa-de-licitacao-n-0102016-processo-n-1302016-objeto-aquisicao-de-insumos-para-bomba-de-insulina-para-atender-ordem-judicial-n0001445-0320158260269-para-o-menor-v-a-s-m-de-o-para-suprir-por-um-periodo-de-12-meses-compostos-pelos-seguintes-itens-03-unidad/


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2016 00:00:00CONTRATO 238-2016 INEX 10-2016 POLITEC Baixar

30/11/2016 00:00:00empenho inexigibilidade 10.2016 Baixar

30/11/2016 00:00:00pedido inexigibilidade 10.2016 Baixar

20/10/2016 00:00:00tp 10 2016 - homologação Baixar

19/10/2016 00:00:00CHP 10 2016 - TERMO DE REVOGAÇÃO Baixar

10/10/2016 00:00:00ATA TP 10 2016 Baixar

19/09/2016 00:00:00TP 10 2016 - LEI MUNICIPAL 9064/2016 - LICITAÇÕ... Baixar

19/09/2016 00:00:00TP 10 2016 - LAUDOS DE VISTORIAS - MEDIÇÕES INT... Baixar

19/09/2016 00:00:00TP 10 2016 - PLANILHA, CRONOGRAMAS, E OUTROS AN... Baixar

19/09/2016 00:00:00TP 10 2016 - EDITAL DE REABERTURA - SESSÃO DIA ... Baixar

26/08/2016 00:00:00CONTRATO 135-2016 DISPENSA 10-2016 CBS MÉDICO C... Baixar

29/07/2016 00:00:00TP 10 2016 - COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

21/07/2016 00:00:00empenho dispensa 10.2016 Baixar

21/07/2016 00:00:00pedido dispensa 10.2016 Baixar

18/07/2016 00:00:00DP 10 2016 - RETIFICAÇÃO Baixar

14/07/2016 00:00:00TERMO DE ATA 29-2016 PP 10-2016 MARIANO PRESTES Baixar

14/07/2016 00:00:00TERMO DE ATA 29-2016 PP 10-2016 MANANCIAL Baixar

14/07/2016 00:00:00TP 10 2016 - PROJETO ESTRADA Baixar

14/07/2016 00:00:00TP 10 2016 - PONTOS DA ESTRADA COM FOTOS Baixar

14/07/2016 00:00:00TP 10 2016 -PLACA Baixar

14/07/2016 00:00:00TP 10 2016 - OFÍCIO CONVÊNIO ESTRADAS Baixar

14/07/2016 00:00:00TP 10 2016 - PROJETOS - PARTE 03 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9294561ec2e72ea35fb14b3db00c0695.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/381a9abe97782871ba20adbd9adf60e9.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed68b5a399f14b29dfe3362dec84ce8d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e1e541c0bf45983e6489d2e23b7287f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a84320f8fe3aef3ffda1f25ee7c5c22.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e79041b6cfe024bf044fbd02c9674b57.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2574044618f278cb36260bee5ed54db8.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0e236a0c284bf84b9841aea343949c1.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f86bf13ff3cae4aced0f3de9e258c067.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdf504ffb90cfacafa6a98fc21f0f6da.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4620ac8cf0c13615941251197083455.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37d08b7038509fcccc5d7e169cef24ee.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1dd94f0d76d595870999f12deccaf25.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e4547c389e98232aa29e34bc796e99a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c06bba84f35b038f1e7c9aac260fbb6.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c1edfc0414890145e4b4e4871d95792.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e69847961fe20c501d1f513c6ceee8cf.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11279b54565b822605922138083479e3.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ffaf2a4a192c4f9a10fd97ad65d921f.doc
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48458cfbdb53a4fcd4e8bf4c4109ac40.jpg
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17fddea8f15016a5713e351335248191.doc
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c71dd06b6575541754fbec1532cffc01.dxf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/07/2016 00:00:00TP 10 2016 - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DOS SERVIÇ... Baixar

14/07/2016 00:00:00TP 10 2016 - DIRETRIZES Baixar

14/07/2016 00:00:00TP 10 2016 - PROJETOS PARTE 02 Baixar

14/07/2016 00:00:00TP 10 2016 - PROJETOS PARTE 01 Baixar

14/07/2016 00:00:00TP 10 2016 - CÓPIA DO CONVÊNIO, PLANILHA, CRONO... Baixar

07/07/2016 00:00:00TERMO DE ATA ATA 29-2016 PP 10-2016 SANDRO JOSÉ... Baixar

01/06/2016 00:00:00TERMO DE ATA ATA 29-2016 PP 10-2016 COMERCIAL M... Baixar

01/06/2016 00:00:00TERMO DE ATA ATA 29-2016 PP 10-2016 LIG CLEAN Baixar

25/05/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PP010.2016 -aquis... Baixar

25/05/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PP010.2016 -aquisição d... Baixar

25/05/2016 00:00:00TERMO DE ATA 29-2016 PP 10-2016 ANA VALERIA TON... Baixar

24/05/2016 09:00:00DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.10 AQUISIÇÃO DE INSUM... Baixar

20/04/2016 00:00:00PP 10 2016 COMUNICADO DE JULGAMENTO DE AMOSTRAS... Baixar

08/04/2016 00:00:00pp 10 2016 COMUNICADO DE DESCLASSIFICAÇÃO Baixar

22/03/2016 00:00:00COMUNICADO DE DESCLASSIFICAÇÃO EM RELAÇÃO AO JU... Baixar

09/03/2016 00:00:00Ata de Abertura Baixar

07/03/2016 00:00:00COMUNICADO DE DESCLASSIFICAÇÃO REFERENTE AO PRE... Baixar

23/02/2016 00:00:00PP 10 2016 - SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

22/02/2016 00:00:00PP 10 2016 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

11/02/2016 00:00:00PP 10 2016 - PLANILHA DE PROPOSTAS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c68b700f64c8d93b2905f2b85304a21.doc
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ca646f4fbbe204bc103f6a693613cda.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7df351a7ebec5be710bb6ea941cd22fc.dxf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ecf068fd5dca35bad7719fe6611857d.bak
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c7bc94319eab6694dbc31e2da397c8b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33ea7cbf0c75e2d9dfa2fd10a91ca464.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57b9973a36dac7be0d0493010cb1b4ba.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6427cec5fb4e66066e03fd9b15e087c.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79403b64eb13e83bdb0890f6004d9198.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f9e25d39a0815e1ffcf9d5c6e4ddd2b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f66a72afcd45d9a51a7f6d6427bd8260.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3d1e448cc9b1593bc543c73c0ed9c4e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1e9cb5e2fd00ae91489b5aea332f9d1.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8297dae6f398e065897e3cfb5085519.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/872ff5337533a44dce9ce32cd19f838b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4111d5daa17895a31f3255e5d1f598fb.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f34c80f4f283d9d0367341cb25c3596.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34fafb0a4ba30e595ab643c275e3a517.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/081cab0ea8945d39b2fb2bff016a157f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/374727be6947e312398b13f39b7d43f9.xls

